
Spolufinancováno Evropskou unií
Nástroj pro propojení Evropy

Uzel Plzeň, 3. stavba -  přesmyk domažlické trati"
dodatek č. 12

DODATEK č. 12
ke Smlouvě o dílo NA ZHOTOVENÍ STAVBY

Název zakázky: „Uzel Plzeň, 3. stavba -  přesmyk domažlické trati"

Smluvní strany:

Správa železnic, státní organizace

se sídlem: Dlážděná 1003/7,110 00 Praha 1 - Nové Město 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. A 48384 
zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy 

na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 02. 2018 
Korespondenční adresa:

Správa železnic, státní organizace 
Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955,190 00 Praha 9 

ISPROFOND: 5323520014 
(samostatně jako „Objednatel č. 1") 

číslo smlouvy objednatele č. 1: E618-S-5975/2017/Pal

a

statutární město Plzeň

se sídlem: náměstí Republiky 1/1, PSČ 306 32, Plzeň 
IČO:00075370 DIČ:CZ00075370 

zastoupené: Ing. Pavlem Grisníkem, vedoucím Ol MMP 
Odbor investic Magistrátu města Plzně, Škroupova 5, PSČ 306 32, Plzeň 

(samostatně jako „Objednatel č. 2") 
číslo smlouvy objednatele č. 2:2017/006772 

(společně jako „Objednatel") 
a

Společnost „SWIETELSKY UZEL PLZEŇ"

se sídlem: Nagano Park, U Nákladového nádraží 3146/6,130 00 Praha 3 - Strašnice
Společník 1 nebo Správce:
SWIETELSKY Rail CZ s.r.o.

se sídlem: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 
IČO: 283 32 202, DIČ: CZ28332202

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, sp. zn. C 17888 
bank. spojení: ................................ .................................. 

zastoupena: Mgr. Viliamem Perknovským, jednatelem a Ing. Pavlem Pechačem, jednatelem
a

Společník 2:

SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby ZÁPAD
se sídlem: Zemská 259, 337 01 Ejpovice 

IČO: 480 35 599, DIČ: CZ480 35 599

1



zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, sp. zn. C 8032 
zastoupena: Ing, Pavlem Brůžkem, vedoucím odštěpného závodu Dopravní stavby ZÁPAD 

Korespondenční adresa: Nagano Park, U Nákladového nádraží 3146/6,130 00 Praha 3 - Strašnice
(dále jen „Zhotovitel")

číslo smlouvy: N17-023-0173

Spolufinancováno Evropskou unií Uzel Plzeň, 3, stavba - přesný domažlické trati"
srroj pro propojení Evropy dodatek e. 12

PREAMBULE
Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 12 je úprava smluvní ceny 
Díla v souvislosti se schválenými změnovými listy stavby č. 16,19, 20, 28, a č. 36 (dále také jen jako „ZL").

a) U ZL č. 19 a u části ZL č. 36 byly navržené změny kategorizovány dle ustanovení § 222 odst. 4 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ"). 
Jedná se o vícepráce v celkové výši . . .... ...... ............. (...........původní hodnoty závazku) a 
méněpráce v celkové výši ..................... (......... původní hodnoty závazku).

b) U ZL č. 16 a u části ZL č. 36 byly navržené změny kategorizovány dle ustanovení § 222 odst. 5 
ZZVZ. Jedná se o vícepráce v celkové výši .......................... (......... původní hodnoty závazku) 
a méněpráce v celkové výši ....................... (....... původní hodnoty závazku).

c) ZL č. 20 a č. 28 byly navržené změny kategorizovány dle ustanovení § 222 odst. 6 ZZVZ. Jedná 
se o vícepráce v celkové výši ... .... ................ ... (......... původní hodnoty závazku) a 
méněpráce ve výši .. . ................ ... (......... původní hodnoty závazku).

V souladu s výše uvedeným se tak smluvní strany dohodly na změně přílohy č. 1 Smlouvy, která obsahuje 
aktuální cenu Díla ke dni podpisu dodatku č. 12.

U všech shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou 
zakázku dle § 222 zákona.

I .

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem se smluvní strany v souladu s ustanovením článku 14 Smlouvy 
dohodly na úpravě a doplnění Smlouvy č. obj. č. 1: E618-S-5975/2017/Pal; obj. č. 2: 2017/006772 a č. 
zhot.: N17-023-0173, ve znění dodatků č. 1 až č. 11, takto:

1) Smluvní cena Díla
Smluvní strany se z důvodu schválení změnových listů č. 16,19, 20, 28, a č. 36 v souladu s ustanovením 
§ 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na 
změně rozsahu předmětu plnění a s tím souvisejících níže uvedených úpravách nákladů Zhotovitele:
Zvýšení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 16 
Snížení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 16 
Zvýšení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 19 
Snížení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 19 
Zvýšení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 20 
Snížení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 20 
Zvýšení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 28 
Zvýšení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 36 
Snížení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 36

. . . .....................

.. .. ..................... 
. . . .......................

.................... 
. . . .......................
..... ..................... 
. . . . ...... ..............  
. . ........................
..... .....................

Celková změna nákladů + 94 201 799,81 Kč

2



Spolufinancováno Evropskou unií
Nástroj pro propojení Evropy

Uzel Plzeň, 3. stavba -  přesmyk domažlické trati"
dodatek č. 12

Cena Díla dle Dopisu nabídky činila 1 084 873 302,12 Kč bez DPH.
Smluvní cena Díla ve zněni dodatku č. 
Smluvní cena Díla ve znění dodatku č. 
Smluvní cena Díla ve znění dodatku č. 
Smluvní cena Díla ve znění dodatku č. 
Smluvní cena Díla ve znění dodatku č. 
Smluvní cena Díla ve znění dodatku č. 
Smluvní cena Díla ve znění dodatku č. 
Smluvní cena Díla ve znění dodatku č. 
Smluvní cena Díla ve znění dodatku č. 
Smluvní cena Díla ve znění dodatku č. 
Smluvní cena Díla ve znění dodatku č.

2 činí 1140 305 697,11 Kč bez DPH.
3 činí 1 229 638 012,04 Kč bez DPH.
4 činí 1 232 677 417,23 Kč bez DPH.
5 činí 1 258 215 105,19 Kč bez DPH.
6 činí 1 276 343 755,53 Kč bez DPH.
7 činí 1 279 566 927,65 Kč bez DPH.
8 činí 1 279 566 927,65 Kč bez DPH.
9 činí 1 309 659 406,72 Kč bez DPH.
10 činí 1 309 974 213,47 Kč bez DPH
11 činí 1 341 880 446,07 Kč bez DPH
12 činí 1 436 082 245,88 Kč bez DPH

Článek 16 -  Přílohy, které tvoří nedílnou součást této Smlouvy o dílo

- ruší se v článku uvedený seznam příloh a nahrazuje se novým seznamem příloh ve znění: 

16. Přílohy, které tvoří nedílnou součást této Smlouvy o dílo:

Příloha č. 1 
Příloha č. 2 
Příloha č. 3 
Příloha č. 4 
Příloha č. 5 
Příloha č. 6

Rekapitulace ceny - nové znění ke dni podpisu dodatku č. 12 
Oprávněné osoby - nové znění ke dni podpisu dodatku č. 2 
Seznam poddodavatelů
Harmonogram postupu prací - nové znění ke dni podpisu dodatku č. 8
Zmocnění Vedoucího zhotovitele
Vzor žádosti o poskytnutí zálohové platby

1) Příloha č. 1 Smlouvy o dílo -  Rekapitulace ceny
Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 1 -  Rekapitulace ceny. Ruší se znění přílohy č. 1 platné 
k datu podpisu dodatku č. 11 a nahrazuje se novým zněním k datu podpisu dodatku č. 12, které je 
současně přílohou č. 1 (současně příloha č. 1 Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.

3



Spolufinancováno Evropskou unii
Nástroj pro propojení Evropy

Uzel Plzeň, 3. stavba -  přesmyk domažlické trati"
dodatek č. 12

II.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 12 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Ostatní ustanovení Smlouvy, číslo smlouvy obj. č. 1: E618-S-5975/2017/Pal; obj. č. 2: 2017/006772 
a č. zhot.: N17-023-0173, nedotčené tímto dodatkem č. 12, zůstávají v platnosti.

3. Tento dodatek č. 12 je vyhotoven v sedmi vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží pět vyhotovení 
a Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení.

4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 12 v Registru smluv, v souladu se zákonem 
č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), v platném znění.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 12 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 
toho k němu připojují svoje podpisy.

6. Nedílnou součástí dodatku č. 12 Smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 (Příloha č. 1 Smlouvy) Rekapitulace ceny - nové znění ke dni podpisu dodatku č. 12

V Praze dne 30.10.2020 V Praze dne 30.10.2020

Objednatel č. 1: SWIETELSKY Rail CZ s.r.o.:

............... ............. * ................  .......................\ .....
Ing. Mojmír NeiézcKleb Mgr. Viliam Perknovský
náměstek GŘ pro modernizaci dráhy jednatel společnosti

V Plzni dne ...3.0..:.1D*. 2020
Objednatel č. 2:

....................................................+ . . . V / . . . 1 . .......... i

Ing. Pavel Grisník
vedoucí Ol MMP

Ing.Pavel Pechač
jednatel společnosti

SWIETELSKY stavební s.r.o.,
odštěpný závod Dopravní stavby ZÁPAD

. .    ........ . ..........Ha í.
Ing. Pavel Brůžek
vedoucí odštěpného závodu 
Dopravní stavby ZÁPAD

4



Uzel Plzeň, 3. stavba -  přesmyk domažlické trati

Budoucí
majitel

1 3 41  880  4 4 6 , 0 7 I 333 430,50 | -3 202 002,05 17 853 023,57 -340 266,64 -7 478 746,47 3 562 205,45 -8 735 300,34 1 436  082 24

Cena  d ila  z a  zho toven i stavby

SO 36-33-01

SO 35-33-41

SO 36-38-02
SO 36-38-03
SO 36-38-04

SO 30-38-32

SO 36-38-52

SO 37-38-51

D.1.1 S tan ičn í zabezpečovací zař ízen í
I Plzeň hi. n.. obvod Jižní ptcdroéstl, cgnava S2Z

i., obvod Nova Hospoda, SZZ
D.1.2 Traťové zabezpečovací 2an'zenž

I Plzeň hl. n. -  Vejpmice, Úprava TZZ
I Plzeň hi. n. -  Ptzert Kfimice. úprava TZZ

Zast. Plzeň Jižní předméstl, úprava m

D.2.1 K abe liza ce  {m ístni, dá lková) včet
el Plzeň, přenosový systém, 3,etapa

ZS Plzeň -  Vejpmtca, DOK a TK
Plzeň Jižní pfedméstl -  vjezd, úpravy DOK
Plzeň Jam! předméstl -  v|ezd Cheb, úpravy TK
Plzeň Jižní pfedméstl -  přesmyk. úpravy stávajících S7iŤc
ZS Plzeň -  Plzeň Kfimice, úpravy DOK/ZOK CDT

D.2,2 V n itřn í sd ě lo vac í zař ízen í (vnitřní
Ústřední stavédlo Plzeň, úprava telefonního zapojov SŽPC
Zast. Pl2eň Jižní předméstl, úpfava Kamerového sys SŽPC
RD Nová Hospoda. ASHS
RD Nová Hospoda. EZS

■a Hospoda, sdélovacl zařízeni
Zst-Ve[pmice. telefonní zapojovat

0.2.3 Inform ační za ř ízen í (ro zh las pro
jZast-Plzeň Skvrňany. rozhlasové zařízeni
[Zast.Plzeň Skvrňany. Informační zařízeni

SŽPC

P.2.4 Rád iové sp o jen í (TRS, SO E, G S til
SŽPC

P.3.1 D ispeče rská ř íd ic í techn ika
Elektrodispečlnk Plzeň, doplnénl ORT, 3,etapa
SpS Plzeň Jižní pfedméstl, doplnénl DRT
RD Nova Hospoda, DRT

P.3.2 Pá lková  d ia gnos tika  techno log ie
I Uzel Plzeň, dálková diagnostika DDT5 ZDC

>ň Sužická, doplnénl serveru DĎTS± SŽPC

Traf Plzeň -  Domažlice, železniční svržek
Traf Plzeň -  Domažlice, železnlinl spodek

Traf Plzeň -  Cheb, železniční spodek

E.1.1 Ž e le zn ičn í sv rš ek  a  spodek

Traf Plzeň -Cheb,železnlinl svrSek

Traf Plzeň -  Domažlice, výstroj a znaienl tn
Traf Plzeň -  Cheb, ústroj a znaienl tri
Vlečkové koleje Skoda, železniční svržek
Vlečkové koleje Skoda, železnlinl spodek
Vleikové koleje IT Bohemia, zelezniinl svržek
Vleikové koleje IT Bohemia, železniční spodek

E.1.2 Nástup ižtě
I Zastávka Plzeň Skvrňany, nastupižtT

E.1.3 Ž e le zn ičn í pře jezdy
nl pfedméstl, Uovňové klíženi v

Železniční most v km 106,164 trati Plzeň -Oomažlk
Železniční most v km 106,413 trati Pižaft -  Domažlli

Silniční mostv km 107,090 pres traf Plzeň -  Pomaž
Železniční propustek v
Železniční propustek v
Krakorec v km 351,374 tr;

E.1.4 M osty, p ropustky  a zd i
iti Plzeň-Domažlice

ti 106,673 trati Ptžoň -Oomažlit

1,003 vlečky Skoda Plzeň
Most v km 106,366 trab Plzeň -  Domažlice (Faltusi>

Krakorec v km 105,790 trati Plzeň -  Domažlice (vprr
krakorec v km 351,450 trati Plzeň-Cheb (vlevo)
Krakorec v km 106.481 trati Pizart- Domažlice <vle-
Zžrubnlzeďv km 105,329-105,403 trati Plzeň -C

ti 351,008 -  351,399 trati Plzeň -  C
Opémazed v km 351,294 -  351,590 bati Plzeň-C
Za rubni zeď v km 351,640 -  351,962 trati Plzeň -  C
Zárubni zed v km 352,007 -  352,072 trati Plzeň -  C
lOpérož zed v km 106,167 -106,340 Irali P lzeň-D

n 106,910-107,001 traliPlzeň-C
ti 105,840 -106,110 trafl Plzoň -  D

Opfemá zed v km 0,654 -  0,724 vlečky Skoda Plzeň
Kolektor v km 351,906 tn

Tt 106,917 trati Plzeň -  Domažlice
Kolektorvkm 106,543 trati Plzeň-Oomažlice

__________ _______E.1.5 O sta tn í in ženýrské ob iakty
5-36-06______Silniční mostv km 104,961 trati Praha -Plzeň, plelo

ŠO 35-36-09______Přeložka kabelů DP v km 104,966 -105,927
SO 36-36-06______Propustek v km 113,874, přeložky kabelu DP

B-36-07______Plzeň Skvrňany, mérný objekl Skoda, Emlngerova,
98-36-01_____ Komunikace II26 Domažlická, osvétlenl SVSMP
58-36-03_____Komunikace V25 Domažlická, přeložky kabelů DP



stavba:

Uzel Plzeň, 3. stavba -  p řesm yk dom ažlické trati

Č is io  objektu Název objektu Budoucí
majitel

SO 298-36-04 Rekonstrukce ulice Na Pile. osvětleni SVSMP OSTATNÍ
SO 298-36-05 Rekonstrukce ulice Na Výspě, osvětleni SVSMP OSTATNÍ
SO 208-36-06 Rekonstrukce stávallcl Domažlický ul.. osvětleni SV OSTATNÍ
SO 298-36-07 Komunikace pro pěší a cyklistů podél 1/26. osvětlen ostatní
SO 298-36-08 Místní komunikace podél trati SZOC Plzeň Domažlic ostatní
SO 298-36-15 Komunikace I/26 0omažlická. kolektor 2. přeložkv k ostatní
SO 288-33-17 Napoionl bývalého areálu SKODA, osvětleni SVSM' OSTATNÍ
SO 298-36-18 Komunikace I/26 Domažlická, přlpoikv NN soukrom OSTATNÍ
SO 30-39-13 Obvod Jižní předměstí -  přesmvk -  směr Cheb. úpr ostatní
SO 30-39-24 Obvod Jižní předměstí -  přesmyk -  směr Domažlice OSTATNÍ
SO 36-39-25 Obvod Jižní předměst! -  přesmvk -  směr Domažlice ostatní
SO 36-39-26 Obvod Jižní předměst! -  přesmvk -  směr Domažlice ostatní
SO 298-39-03 Světelné sianalizační zařízeni Domažlická -  U dfáh ostatní

E.1.6 P otrubn í veden i
SO 35-37-02 Upraw vodovodů v km 350.965 -  Vodárna Plzeň ostatní
SO 35-37-03 Přeložkv vodovodů v km 351.100 ostatní
SO 36-37-01 Plzert-Cheb. přeložka vodovodu DN100 v ulici Oon ostatní
SO 36-37-02 Plzoft-Domažlíce, přeložka vodovodu km 106.400- ostatní
SO 36-37-03 Plzeň-Domažlice. zrušeni stávajících přípojek km 1 ostatní
SO 37-37-02 Přeložka vodovodů na FaKusově mostu a hlavního p ostatní
SO 298-37-01 Úprava vodovodů DN 500 km 0,410 -  Plzeňska En ostatní
SO 298-37-02 Úprava vodovodu DN 80 v ulici Na výspě, Na stráň ostatní
SO 298-37-03 Přeložka vodovodu ON 80 km 0.570 —Vodárna Pize ostatní
SO 298-37-04 Přeložka vodovodu DN 150 km 0,760-0.957 -  Vod; ostatní
SO 35-37-21 Odvodněni komunikace Břeflkova km 105.400 ostatní
SO 36-37-22 Plzeň Skvrňanv -  dešfova kanalizace SZDC
SO 36-37-24 Pteeft-Dotnažlice. ¿strava kanalizace km 107 078-V ostatní
SO 36-37-27 Posíleni shybkv v km 352,125 -  Vodárna Plzeň ostatní
SO 298-37-21 Odvodněni komunikace Domažlická km 0.00-0.596 ostatní
SO 298-37-22 Odvodněni komunikace Domažlická km 0.596-0.98 ostatní
SO 298-37-23 Sedimentační nádrž km 0.140 ostatní
SO 298-37-24 Kanalizace v ulici Domažlická. Na výspě. Na stranic ostatní
SO 298-37-25 Úprava měrného objektu, km 0.170 ostatní
SO 298-37-26 Přeložka stoky, Zátlšský sběrač v km 0,750 -  0.980 ostatní
SO 298-37-27 Odvodněni kolektoru 2 -  km 0.400 ostatní
SO 298-37-28 Rušeni stok vyvolané přeložkou žel. tratě -  Vodárna ostatní
SO 37-37-62 Přeložka horkovodu do areálu SKODA ostatní
SO 37-37-63 Přlpolka teplovodu pro Sokol Skvrňanv ostatní
SO 298-37-61 Přeložka horkovodu Domažlická ulice ostatní

E.1.8 P ozem n í kom un ikace
SO 35-32-02 Úprava Břeňkow ulice po výstavbě přemostěni ostatní
SO 298-32-01 Komunikace t/26 ostatní
SO 298-32-02 Komunikace pro oéšl a evkiistv podél I/26 ostatní
SO 298-32-03 Přístupová komunikace p.p.č 937 a 932/1 ostatní
SO 298-32-11 Rekonstrukce ulice Na pile ostatní
SO 298-32-12 Rekonstrukce ulice Na výspě ostatní
SO 298-37-13 Rekonstrukce slévaiici Domažlické ulice ostatní
SO 298-32-14 Napojeni bývalého areálu Skoda ostatní
SO 298-32-15 Mlslnl komunikace kobioklu Domažlická 1133/45 ostatní
SO 298-32-21 Místní komunikace podél trati Plzeň -Oomažlice voi ostatní
SO 298-32-22 Příjezdová komunikace ke kolektoru v km 0.030 OSTATNÍ
SO 298-32-23 Příjezdová komunikace ke kolektoru v km 0.406 ostatní
SO 298-32-62 Dopravní značeni (RSD) ostatní
SO 298-32-03 Dopravní značeni (Město Plzeň) ostatní

SO 208-32-71 Úprava slávailcich komunikaci ostatní

E.1.9 Kabe lovody , ko lektorv
SO 35-33-61 lObvod Jižní Předměstí, kabelová trasa i SZDC
SO 36-33-61 ¡Zástavka Plžeň-Skvrfianv, kabelová trasa I SZDC

E.1.10 P ro tih lu kové  ob iektv
SO 36-34-40 PhS. Skvrňanv SZDC
SO 298-34-40 PhS. Domažlická OSTATNÍ
SO 298-34-41 PhS. okružní křižovatka (ul.Domažlická) ostatní

E.2.1 Pozem n í ob iektv budov
SO 35-34-70 Oploceni. Již. Předměst! ostatní
SO 36-34-0! Stanoviště pro novostavbu pro Z/, směr Veiprnice SZDC
SO 36-34-70 Oploceni. Skvrňanv ostatní
SO 298-34-70 Oploceni. Domažlická, Skoda ostatní
SO 298-34-71 Oploceni. Domažlická, p.č. 9017 ostatní
SO 298-34-72 Oploceni. Domažlická, p.č. 544/1 ostatní
SO 290-34-73 Oploceni, Domažlická, p.č. 542 ostatní
SO 298-34-74 Oploceni. Domažlická, p.č. 543 ostatní
SO 298-34-75 Oploceni. Domažlická, p.č. 565d ostatní
SO 298-34-76 Oplocení, Domažlická, p.č. 566/1 ostatní
SO 298-34-77 Oploceni, Domažlická, p.č. 545/2 OSTATNÍ
SO 298-34-78 Oploceni. Domažlická. IT Bohemia ostatní
SO 298-34-79 Oploceni, Domažlická, č.p. 936/1 ostatní
SO 298-34-80 Oploceni. Domažlická, p.č. 945/20 ostatní

E.2.2 Za stra šen i nástup išť. přístřešky r
SO 36-34-30 IZastřešanl nastupiší, Skvrňanv SZDC
S0 36-34-31 ¡Zastřešeni podchodu 2astávka Plzeň-Skvrňanv SZDC

E.2.3 Ind iv iduá ln í p ro tih lu ková opatřer
SO 298-34-50 |IPO, Domažlické I OSTATNÍ

E.2.4 O rien tačn í svstém
S036-34-81 IZastávka Plzeň-Skvrňany. orientační svstém propal SZOC . •

E.3.1 T rakčn í veden í
SO 36-35-01 ZST. Plzeň hl. n..obvod Jižní předměstí, trakční vedi SZDC
SO 35-35-02 ZST. Plzeň hl. n..obvod Jižní předměstí, ¿strava pfiD SZDC
SO 36-35-01 Plzeň -Skvrňany, trakční vedeni SZDC

1 341 880 446,07

•f—  •••“■ •—  ................—  —

1
9 333 430,50 1 -3 202 002,05 17 863 023,67 -348 266,64 69 918 880,31 -7 478 745,47 3 562 205,45 0,00 13 289 175,38 -8 735 900,34

vicepráce méněpráce vicepráce méněpráce vicepráce méněpráce vicepráce méněpráce vicepráce méněpráce

1 4 3 6 082 2 4 5 , 8 8

vicepráce





Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1227349

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: dfab7737-0079-4ecd-b307-051b9efe94f2

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Darja ZAJÍCOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 24.11.2020 11:23:03


		2020-11-24T10:23:06+0000




